
LISTA E RANKUAR
Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan

Nr. Fakulteti Programi studimit Kodi i maturantit Pike
1 FAKULTETI I SHKENCAVE

HUMANE
Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708600008 8.60746666666667

2 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160810700108 8.515

3 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708600062 8.2637475

4 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709000022 8.04334444444445

5 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161251400037 7.905

6 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161939500402 7.88205277777778

7 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708600103 7.61083333333333

8 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000260 7.60138888888889

9 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100054 7.52375

10 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161216200144 7.47

11 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160912400074 7.42011111111111

12 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

162232900052 7.34661777777778

13 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100140 7.24105283333333

14 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161012000094 7.21

15 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161936100171 7.07194444444444

16 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160912400136 6.95866666666667

17 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100075 6.83054166666667

18 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708600235 6.82833333333333

19 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708300008 6.821875

20 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000139 6.78416666666667

21 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709000023 6.74917777777778

22 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011800033 6.74858333333333

23 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708600136 6.74125

24 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161752700095 6.69583333333333

25 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000115 6.67261833333333

26 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100108 6.66980952380952

27 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100138 6.64740135416667

28 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709400119 6.625

29 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100125 6.57364833333333

30 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100105 6.570153

31 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011800027 6.56883333333333

32 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

162034000017 6.52333333333333



33 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900005 6.47833333333333

34 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161705100120 6.4125

35 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709000106 6.40791666666667

36 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700032 6.34172166666667

37 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161215500042 6.30270833333333

38 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709200119 6.29030555555556

39 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

162232900152 6.26643222222222

40 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160707600101 6.24708333333333

41 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709000048 6.24583333333333

42 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000193 6.21708333333333

43 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

162035200098 6.17958333333333

44 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

162034000127 6.169

45 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000147 6.16583333333333

46 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160912300043 6.15333333333333

47 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000278 6.13701666666667

48 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100141 6.07473483333333

49 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100104 6.06531833333333

50 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161216200145 6.05583333333333

51 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011100029 6.043625

52 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160810600007 5.98166666666667

53 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160302600083 5.98

54 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709100107 5.9755265

55 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161706400338 5.97055333333333

56 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161936000275 5.93658333333333

57 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708600409 5.8975

58 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160100200215 5.88833333333333

59 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160810700024 5.86708333333333

60 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160707500020 5.8325

61 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160707900030 5.83194444444444

62 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161012000099 5.80333333333333

63 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011700202 5.7395

64 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

162034000170 5.73908333333333

65 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900034 5.695

66 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160912300055 5.675

67 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900059 5.6675

68 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000208 5.64791666666667

69 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900062 5.64033333333333



70 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

162033500080 5.62138888888889

71 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160707600160 5.59166666666667

72 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709000107 5.57740833333333

73 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011700258 5.56641666666667

74 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709500111 5.56583333333333

75 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011100031 5.55916666666667

76 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160707600001 5.54291666666667

77 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900072 5.54083333333333

78 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708100045 5.53305555555556

79 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011900043 5.53229166666667

80 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011600271 5.52622777777778

81 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161012100089 5.51216666666667

82 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900116 5.48944583333333

83 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709500180 5.48083333333333

84 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700147 5.45933333333333

85 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

163124200011 5.44833333333333

86 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000196 5.44708333333333

87 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708200008 5.42875

88 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700031 5.42583208333333

89 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160707600191 5.4075

90 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160707600148 5.4

91 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700025 5.38275

92 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709900083 5.37625

93 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708600375 5.3675

94 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709500069 5.35388916666667

95 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161706000112 5.35222222222222

96 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011900042 5.31666666666667

97 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011600265 5.30847222222222

98 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160810400011 5.29416666666667

99 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900124 5.28866666666667

100 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709800014 5.27183333333333

101 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708700066 5.2625

102 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700102 5.25749916666667

103 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900049 5.2195

104 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700183 5.21258333333333

105 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160403200013 5.17833333333333

106 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700175 5.15075



107 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161011200069 5.14583333333333

108 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161012100004 5.068

109 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161936200001 5.04

110 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700168 5.03725

111 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161936000277 5.01617055555556

112 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160707600100 5.00916666666667

113 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160709700169 4.98525

114 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

162034000055 4.9825

115 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

161938000147 4.9825

116 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708000292 4.87303333333333

117 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

163123500018 4.83527777777778

118 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gjeografi dhe Gjuhë
Italiane

160708900126 4.741


